
 

  

RESOLUCIÓN DEL RECTORADO DE LA UNIVERSIDAD DE VALLADOLID, EN VIRTUD DE LA CUAL SE ELEVAN A 
DEFINITIVAS LAS LISTAS PROVISIONALES DE ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS AL CONCURSO DE MÉRITOS PARA 
LA PROVISIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO ADSCRITOS A LOS SUBGRUPOS A2 Y C1, NIVELES 21, DE PERSONAL 
FUNCIONARIO DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS CONVOCADO POR RESOLUCIÓN RECTORAL DE 30 DE JULIO DE 
2025 (BOCYL DEL 19 DE AGOSTO) 

 Una vez finalizado el plazo de subsanación establecido en la Resolución Rectoral de 
fecha 29 de septiembre de 2025, - publicada en el Tablón de la Sede Electrónica de la 
Universidad de Valladolid el 30 de septiembre -, que declara aprobadas las listas 
provisionales de aspirantes admitidos y excluidos por cada uno de los puestos convocados, 
y aceptada la renuncia de una de las aspirantes al concurso de méritos mediante 
Resolución de este Rectorado de fecha 20 de octubre de 2025, de conformidad con lo 
establecido en la base 4.1 y 4.2 de la convocatoria, este Rectorado, en uso de las 
atribuciones que tiene conferidas por la Ley Orgánica 2/2023, de 22 de marzo, del Sistema 
Universitario y por los Estatutos de la Universidad de Valladolid, aprobados por Acuerdo 
111/2020, de 30 de diciembre, de la Junta de Castilla y León,  

R E S U E L V E  

Primero: Elevar a definitivas las listas de aspirantes admitidos y excluidos, al 
concurso de méritos para la provisión de puestos de trabajo adscritos a los subgrupos A2 y 
C1, niveles 21, de personal funcionario de la Universidad de Valladolid, aprobadas con 
carácter provisional por Resolución Rectoral de 29 de septiembre de 2025, con las 
modificaciones que se especifican en el anexo a esta Resolución. 

 Segundo: Contra la presente Resolución, que agota la vía administrativa, cabe 
interponer recurso contencioso-administrativo, en el plazo de dos meses contados desde el 
día siguiente a su publicación, ante el Juzgado de lo Contencioso Administrativo de 
Valladolid. Potestativamente, se podrá interponer recurso de reposición ante el Rectorado 
de la Universidad de Valladolid, en el plazo de un mes desde el siguiente a la publicación. 
En este caso, no podrá interponerse el recurso contencioso-administrativo, antes 
mencionado, hasta que sea resuelto expresamente o se haya producido la desestimación 
presunta del de reposición. 

En Valladolid, a fecha de firma electrónica.  

El Rector,  

por delegación (RR. 09/05/2022, BOCYL del 18/05/2022), 

 El Gerente, 

Fdo.: Mariano Gredilla Fontaneda. 

C
S

V
: l

K
9B

4w
vj

u7
w

4z
u/

V
L9

rU
5g

=
=

   
P

ág
in

a:
 1

/5



CONCURSO DE MÉRITOS

MODIFICACIONES A LAS LISTAS CERTIFICADAS
(Resolución Rectoral de 30/07/2025)

ANEXO

CODIGO  PTO DENOMINACION / DESTINO NIVEL / ADSNÚM. PLAZA

10 F0AE138

01000AS

JEFE/A DE NEGOCIADO SERVICIOS UNIVERSITARIOS

SERVICIO GESTION ECONOMICA A2/C1

21VALLADOLID

***4722**

***2064**

***2349**

***6673**

***5293**

***2882**

***4927**

***5098**

***0811**

***0009**

***0633**

***0944**

***6560**

12 F0AA126

01000AQ

AGUILERA GOMEZ, ANTON

ALONSO BARRERA, BEATRIZ

ALONSO BUENO, BEATRIZ

ALVAREZ PISONERO, RAQUEL

CARDONA BATISTA, MARIA DEL PINO

GOMEZ VALBUENA, MARIA IMELDA

HERRANZ MUÑOZ, MARIA JESUS

MARTIN BARRENA, DIANA

MARTIN GIL, LAURA

MINGUEZ DE LA FUENTE, MARIA ANGELES

MOZO RODRIGUEZ, BEATRIZ

SANCHEZ CUBA, MARIEL ROCIO

SANTIAGO SANCHO, MARIA TERESA

JEFE/A DE NEGOCIADO ADMISION Y ASUNTOS GEN.
SERVICIO DE ESTUDIOS GRADO Y AYUDAS AL ESTUDIO A2/C1

21VALLADOLID

AGUILERA GOMEZ, ANTON ***4722**

ALONSO BARRERA, BEATRIZ ***2064**

ALONSO BUENO, BEATRIZ ***2349**

ALVAREZ PISONERO, RAQUEL ***6673**

CARDONA BATISTA, MARIA DEL PINO ***5293**

GOMEZ VALBUENA, MARIA IMELDA ***2882**

GUTIERREZ NIETO, BENJAMIN ***1879**

MARTIN BARRENA, DIANA ***5098**

MARTIN GIL, LAURA ***0811**

MINGUEZ DE LA FUENTE, MARIA ANGELES ***0009**

MOZO RODRIGUEZ, BEATRIZ ***0633**

OÑATE SEVILLANO, MIRIAM ***0054**

SANCHEZ CUBA, MARIEL ROCIO ***0944**

SANCHEZ HERNANDEZ, REBECA MARIA ***3184**

TORRES SERUENDO, MARIA GEMA ***8154**

VIELBA SANABRIA, PEDRO ***4391**

VILLALBA CALLEJO, MARIA DEL HENAR ***2059**

Página 1

C
S

V
: l

K
9B

4w
vj

u7
w

4z
u/

V
L9

rU
5g

=
=

   
P

ág
in

a:
 2

/5



CODIGO  PTO DENOMINACION / DESTINO NIVEL / ADSNÚM. PLAZA

13 F0AA291

01000GO

JEFE/A DE NEGOCIADO

SERVICIO DE RELACIONES INTERNACIONALES A2/C1

21VALLADOLID

AGUILERA GOMEZ, ANTON ***4722**

ALONSO BUENO, BEATRIZ ***2349**

ALONSO DIEZ ALEJANDRO ***4957**

ALVAREZ PISONERO, RAQUEL ***6673**

CARDONA BATISTA, MARIA DEL PINO ***5293**

GOMEZ VALBUENA, MARIA IMELDA ***2882**

GUTIERREZ NIETO, BENJAMIN ***1879**

MARTIN BARRENA, DIANA ***5098**

MARTIN GIL, LAURA ***0811**

MINGUEZ DE LA FUENTE, MARIA ANGELES ***0009**

MOZO RODRIGUEZ, BEATRIZ ***0633**

SANCHEZ CUBA, MARIEL ROCIO ***0944**

TORRES SERUENDO, MARIA GEMA ***8154**

15 F0AG089

04000BE

GESTOR ADMINISTRATIVO

UNIDAD SERVICIO DE MANTENIMIENTO A2/C1

21VALLADOLID

AGUILERA GOMEZ, ANTON ***4722**

ALONSO BARRERA, BEATRIZ ***2064**

ALONSO BUENO, BEATRIZ ***2349**

ALVAREZ PISONERO, RAQUEL ***6673**

CARDONA BATISTA, MARIA DEL PINO ***5293**

GOMEZ VALBUENA, MARIA IMELDA ***2882**

GUTIERREZ NIETO, BENJAMIN ***1879**

MARTIN BARRENA, DIANA ***5098**

MARTIN GIL, MONICA ***8416**

MARTIN PADRONES, NURIA ***4296**

MOZO RODRIGUEZ, BEATRIZ ***0633**

SANCHEZ CUBA, MARIEL ROCIO ***0944**

SANCHEZ HERNANDEZ, REBECA MARIA ***3184**

SASTRE GONZALEZ, MARIA LUISA ***0067**

TORRES SERUENDO, MARIA GEMA ***8154**

Página 2

C
S

V
: l

K
9B

4w
vj

u7
w

4z
u/

V
L9

rU
5g

=
=

   
P

ág
in

a:
 3

/5



CODIGO  PTO DENOMINACION / DESTINO NIVEL / ADSNÚM. PLAZA

16 F0AG095

05000BG

JEFE/A DE NEGOCIADO

UNIDAD BIBLIOTECA UNIVERSITARIA A2/C1

21VALLADOLID

AGUILERA GOMEZ, ANTON ***4722**

ALONSO BARRERA, BEATRIZ ***2064**

ALONSO BUENO, BEATRIZ ***2349**

ALVAREZ PISONERO, RAQUEL ***6673**

CARDONA BATISTA, MARIA DEL PINO ***5293**

GOMEZ VALBUENA, MARIA IMELDA ***2882**

GUTIERREZ NIETO, BENJAMIN ***1879**

MARTIN BARRENA, DIANA ***5098**

MARTIN GIL, LAURA ***0811**

MARTIN PADRONES, NURIA ***4296**

MINGUEZ DE LA FUENTE, MARIA ANGELES ***0009**

MOZO RODRIGUEZ, BEATRIZ ***0633**

SANCHEZ CUBA, MARIEL ROCIO ***0944**

SANCHEZ HERNANDEZ, REBECA MARIA ***3184**

SANTIAGO SANCHO, MARIA TERESA ***6560**

SASTRE GONZALEZ, MARIA LUISA ***0067**

TORRES ARNAEZ, ANGELICA ***8793**

VILLAR COBEÑA, MARIA ROCIO ***7880**

Página 3

C
S

V
: l

K
9B

4w
vj

u7
w

4z
u/

V
L9

rU
5g

=
=

   
P

ág
in

a:
 4

/5



Url De Verificación https://portal.sede.uva.es/validador-
documentos?code=lK9B4wvju7w4zu%2FVL9rU5g%3D%3D Estado Fecha y hora

Firmado Por Mariano Gredilla Fontaneda - Gerente Firmado 21/10/2025 13:54:45

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

C
S

V
: l

K
9B

4w
vj

u7
w

4z
u/

V
L9

rU
5g

=
=

   
P

ág
in

a:
 5

/5


		2025-10-21T14:00:21+0200
	SELLO ELECTRÓNICO DE LA UNIVERSIDAD DE VALLADOLID




